
Mariager Vand A.m.b.a

Driftsbudget 2023 Godkendt på bestyrelses møde den 17.11.2022

Hovedtal 

Fast afgift inkl. tilslutninger 

Indtægter 

Afregnet salg af vand 

Andre driftindtægter (gebyr + tilslutninger)

Indtægter i alt 

Drift Trykforøg/ledninger ialt

Drift målere i alt

Udgifter 

Grundvandsbeskyttelse (200 kr.)

Afskrivninger 

2023

860.000kr.                                                                                                   

930.000kr.                                                                                                   

152.000kr.                                                                                                   

2.246.800kr.                                                                                               

100.000kr.                                                                                                   

Administrationsomkostninger 

Bestyrelse i alt 

Kontordrift i alt

Administrationsomkostninger i alt 

Produktionsomkostninger 

Driftsomkostninger i alt 

Resultat af drift 

160.000kr.                                                                                                   

751.000kr.                                                                                                   

1.276.000kr.                                                                                               

65.000kr.                                                                                                     

465.000kr.                                                                                                  

133.000kr.                                                                                                   

297.000kr.                                                                                                   

970.800kr.                                                                                                  

430.000kr.                                                                                                  

304.800kr.                                                                                                   

200.000kr.                                                                                                   Grundvandsbeskyttelse 

42.000kr.                                                                                                     

33.800kr.                                                                                                     

Renteudgifter i alt 

Årets forventede resultat 

Tilslutninger 


